Vicarius bene agit non parendo literis ad audiendum verbum regium; Ead. Sac. Cong. *Immun. in Catacen. 21. Septemb. 1633. lib. 2. Decret. Paul. pag. 171.*

Idem respondeat literis regis se procedere auctoritate sua ordinaria ad defensionem immunitatis ecclesiasticæ sibi à Sac. Cong. demandatam; Ead. Sac. Cong. *Immun. in Bovinen. 26. Febr. 1658. lib. Decret. Rocci pag. 63.*

Idem ob inobedientiam, & transgressionem mandatorum Sanctissimi de non discedendo ab Urbe Neapolis, & de non relinquendo exercitio sui Vicariatus ex quacumque causa, etiam positus quibuscumque minis, & præceptis ministrorum laicorum in contrarium, de ordine Sanctissimi à Nuntio auctoritate sua ordinaria condemnatur in poenam suspensionis ab exercitio Ordinum, & inhabilitatis ad dignitates, beneficia, & officia ecclesiastica cujusvis generis, quocumque loco, à quibuscumque, & quomodocumque imposterum obtinenda sub poena excommunicationis Summo Pontifici reservatæ, & quousque Sanctitati suæ placuerit; Ead. Sac. Cong. in *Neap. 25. Maii & 10. ac 30. Junii 1660. lib. Decret. Rocci pag. 257. & 259.*

Scribitur Nuntio Neapolis, ut statim per viam Monitorii judicialis cogat Episcopum Motulen. qui vocatus per literas hortatorias regias ibi comparuit in quibusdam causis ecclesiasticis ante ministros regios, redire ad residentiam sub penis suspensionis, inhabilitationis, privationis, ac aliis arbitrio; necnon mandat Episcopo, ubi fabricatus fuit processus contra dictum Episcopum per curiam secularem ut ser. ser. procedat ad censuras, & penas canonicas contra omnes, qui hac